湛建培通[2020]5号
关于举办2020年度湛江市住房城乡建设领域专业技术人员继续教育专业科目和选修课

学习班的通知
各有关人员：
2020年5月19日起，广东省政府明确幼儿园及校外培训机构开展培训时间后，随着疫情防控形势持续向好，为积极服务企业复工复产，我校严格贯彻落实好疫情防控实施前提下，根据广东省人力资源和社会保障厅《关于进一步做好我省专业技术人员继续教育有关工作的意见》、广东省住房和城乡建设厅《关于公布2020年度我省住房城乡建设领域专业技术人员继续教育专业科目学习指南的通知》等文件精神，为进一步完善和提高我市住房和城乡建设领域专业技术人员的知识结构、专业理论水平及其综合素养，结合我市建筑行业实际情况，我校定于2020年6月份举办一期2020年度湛江市住房和城乡 建设领域专业技术人员继续教育专业科目及选修科目培训班。现就有关情况通知如下：
一、培训对象
湛江市住房和城乡建设领域专业技术人员。
二、培训内容
围绕市委、市政府和全市住房城乡建设系统2020年度工作重点，结合住房城乡建设行业发展趋势，按照深化改革、推动提高质量发展等要求，经研究，确定我市建筑行业专业技术人员继续教育科目及选修科目学习内容为：行业相关法规和政策文件、施工安全生产管理、建筑工程消防安全知识、装配式建筑技术、BIM的现状及应用等课题。
三、培训方式及费用
	序号
	科目名称
	培训方式
	学时
	学费
	培训时间
	备注

	1
	专业科目
	集体面授培训
	42学时
	300元
	6月15日至6月20日
	包含教材等

费用

	2
	选修科目
	集体面授培训
	12学时
	150元
	6月22日至6月23日
	包含教材等

费用

四、报名方式
 扫描二维码进行预报名，由工作人员对接后续工作。
 [image: image1.jpg]Wi
o\\‘ ’ /o
S S

五、缴费确认及上课地点
缴费确认：请于6月11日前到湛江市建设技术培训学校三楼报名处缴费确认；
上课地点：湛江市建设职业技术培训学校五楼501教室（地址：湛江市赤坎区海滨六路3号之三，会展中心斜对面沙湾大厦五楼）
报名联系电话：0759-3588358
报名咨询电话：0759-3588366
温馨提示：建设类培训信息，以后通过我校网站：www.zjjp.net发布，欢迎浏览。
2020年5月20日